Casa de origem), que autoriza o Retll"lçào }<JI.al das emendas do Se .. 

atender a. despesas com c pagamen· 
to de salário-família a que fazem. 

Poder Executivo a tt?Jrir, pelo Mi- 'WO.do ao Projeto de Lei da Câmara 
nistério da Aeronãutica, o crédito no 100, de 1966 (ntJ 3.563-B-66, na 
especial de Cr$ 1.500.000.000 (um Casa de origem). I 
bilhão e quinhentos milhões de Parecer n? 557. do 196f I 

Rrdar:ão~final do Projefo de Ro,olv- \ 
çio n" 27, de 19G6 

jus os j-uízes e luncioná1 ios do re­
tertdo Tribunal, durante o correntt:> cruzeiros) para atender a despesas Relator: Sr Filinto Müller. 

com a manutenção dos sen:iços